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OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ 

İL GENEL MECLİSİ 
 

 

2020 YILI  EKİM AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

Toplantı Tarihi  : 01.10.2020 Perşembe 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 
 

4- İl Özel İdaresinin 16.09.2020 tarih ve 6962 sayılı yazısı ile teklif edilen; Tarım ve Orman Bakanlığı 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü (Adana 6. Bölge Müdürlüğü) Cevdetiye beldesi sınırları ,çerisinde 

bulunan 219 ada 26 parselde kayıtlı 2.039.89 m² Kanal vasıflı taşınmazın, 2942 sayılı Kamulaştırma 

Kanunu 8 ve 30 maddeleri gereği DSİ Genel Müdürlüğü adına satışının yapılması ile ilgili teklifin 

görüşülmesi. 
 

5- İl Özel İdaresinin 17.09.2020 tarih ve 7033 sayılı yazısı ile teklif edilen; Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü tarafından “Vatan Size Minnettar” ve “Engelleri Birlikte Aşıyoruz” projeleriyle, Osmaniye Sosyal 

Yardımlaşma Vakfı tarafından hazırlanan “Hayata Gülümse” ve “Ahde Vefa” projelerinin, İdaremizden ihtiyaç 

duyulması halinde projelere gerekli desteğin sağlanması ile ilgili teklifin görüşülmesi.  
 

6- İl Genel Meclisinin 07.09.2020 tarih ve 132 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Düziçi 

İlçesi, Akdere ve Bayındırlı köylerinin sabun çayı ile kesiştiği yerde bulunan Üçgüllü tepesi mesire alanı 

haline getirilmesi yolundaki talebin İl Özel İdaresi 2020 yılı yatırım programına alınarak yapılmasına ait 

verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri 

Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, Ar-Ge Komisyonu, Çevre ve Sağlık 

Hizmetleri Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile Turizm ve Gençlik Spor 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

7- İl Genel Meclisinin 07.09.2020 tarih ve 133 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Düziçi İlçesi, Çitli köyünde 2019 yılı yatırım programı kapsamında 1 Km’ lik 1. Kat Asfalt yapılmış 

olup, 2. Kat Asfalt kaplamasının İl Özel İdaresi tarafından 2020 yılı yatırım programına alınarak 

yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe 

Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan 

raporların görüşülmesi.  
 

8- İl Genel Meclisinin 07.09.2020 tarih ve 134 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Bahçe İlçesi, Yukarıarıcaklı köyümüz ile İbişler Mahallesi arasındaki yaklaşık 2 km yolun bozuk olması 

nedeniyle, yolun genişletilerek bakım onarım çalışmasının yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli 

araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji 

Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

9- İl Genel Meclisinin 07.09.2020 tarih ve 135 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Kadirli İlçesi, Cığcık köyünde taşımalı eğitimden kaynaklı kapanan okulun, taziye evi ve kütüphane 

olarak bakım onarımının yapılmasına, ayrıca okula ait arsanın çeşitli spor etkinliklerinde kullanılmak 

üzere bakım onarım çalışmasının İl Özel İdaresi tarafından yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli 

araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Eğitim Kültür ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
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10- İl Genel Meclisinin 07.09.2020 tarih ve 136 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Kadirli İlçesi, Kayasuyu köyünün imar planı olmadığından köy yerinin imar planının İl Özel İdaresi 

tarafından yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve 

Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonlarından gelecek olan raporların 

görüşülmesi.  
 

11- İl Genel Meclisinin 07.09.2020 tarih ve 137 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Hasanbeyli İlçesi, Karayiğitli Köyü, Güzelce Mevkii içme ve kullanma suyu temini amacı ile memba 

tahsisi yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe 

Hizmetleri Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonlarından gelecek olan raporların 

görüşülmesi.  
 

12- İl Genel Meclisinin 07.09.2020 tarih ve 138 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimizin bazı 

bölgelerinde çilek yetiştiriciliğinden yüksek verim ve kar sağlanmaktadır. Çilek yetiştiriciliğinin 

ilimizde yaygınlaştırılması amacıyla, özellikle gölet alanlarının bulunduğu ve yüksek rakımlı sulu 

alanların belirlenerek çilek yetiştiriciliği yapacak olan vatandaşlarımıza destek verilmesine ait verilen 

önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, 

Sanayi ve Ticaret Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile Ar-Ge 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

13- Dilek ve Temenniler. 

 

14- Kapanış. 
 

 

 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
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